[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2018года                                                                                        № 61
Республика Коми
     Усть-Куломский район
пст.Зимстан

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений администрации муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

На основании статьи 9 Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 07.02.2014 № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет для улучшения жилищных условий».
2. Отменить постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 27.06.2014 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями муниципального жилищного фонда».
3. Отменить постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 20.08.2015 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями муниципального жилищного фонда».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                          В.Н.Лодыгин

Исп. Стаматова Ю.Э.
8(82137)92643
image1.png